[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.02.2023г.                          с.Юдино                                                       №  07-пг
Об утверждении муниципальной собственности муниципального образования Юдинский сельсовет Ирбейского района Красноярского края.
      В связи с утверждением муниципальной собственности муниципального образования Юдинский сельсовет Ирбейского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Юдинского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить реестр муниципальной собственности муниципального образования Юдинский сельсовет, на жилые дома, квартиры по администрации Юдинского сельсовета, на здания, сооружения по состоянию на 01.02.2023 года согласно приложения № 1.
   2. Постановление администрации Юдинского сельсовета от 24.12.2019 № 26-пг «Об утверждении муниципальной собственности муниципального образования Юдинский сельсовет Ирбейского района Красноярского края» считать утратившим силу.

   3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Юдинский вестник».
Глава сельсовета                                                                                В.И.Кованенко

[image: image1]